
Pædagog søges til nyetableret børnehave i dagtilbud
Rosenåen, afdeling Violen

Vi søger ny kollegaer til vores skønne dagtilbud Rosenåen på 37 timer pr. 1. april 2026.
Om os
Daginstitutionen Rosenåen består af to afdelinger: Anemonen og Violen, som ligger ca. 600 meter
fra hinanden.

Anemonen er en vuggestue med tre stuer, hvor der er plads til 36 børn.●

Violen er en afdeling med fire børnehavegrupper og en vuggestue – med plads til 100 børn.●

Selvom afdelingerne er fysisk adskilte, vægter vi fællesskab og samarbejde højt og ser os som én
samlet institution. Vi arbejder ud fra en systemisk, anerkendende tilgang og er stærkt inspireret af
ICDP i vores relationelle pædagogik.
Vi tilbyder
I Rosenåen lægger vi stor værdi i at kunne arbejde med omsorg, nærvær, engagement og tryghed i
dagligdagen. Der skal være plads til at udforsker verden, grine og lege med de voksne, have gode
dialoger og være i samspil.
Vores grundværdi er at det skal være rart at være, og derfor er det vigtigt for os at sætte en rar og
tryg stemning i huset. Vi møder børn, forældre og kollegaer med smil og imødekommenhed. Vi
ønsker at alle børn skal føle sig værdifulde, og vi bestræber os på at hjælpe dem til, at tro på egen
formåen og blive mestre på eget liv. Vi har stort fokus på tidlige forebyggende indsats for de børn,
der har brug for at vi støtter ekstra op omkring dem i deres læring, udvikling og trivsel.
Vi arbejder relationelt og ud fra ICDP-principperne om samspilstemaer. Vi tror på at børn gør det
bedste de kan, ud fra de forudsætninger de har, og ud fra nærmeste udviklings zone. Vi kigger
også på os selv og vores opgave i at sikre den gode relation til barnet, da der er os der har
ansvaret for børnenes trivsel, udvikling og læring. 
Hos os får du mulighed for at blive en del af et dagtilbud, med høje faglige ambitioner om at gøre
det bedste vi kan for børnene. Vi sætter altid kerneopgaven (børnene) foran alt, hvad vi foretager
os. 
Vi prioriterer at ledelsen er tæt på praksis så der er nem vej til at sparring, feedback, så vi sikrer
den pædagogiske kvalitet. 
Hvem er du:

Du har en pædagogisk uddannelse●

Du holder skarpt fokus på kerneopgaven●

Du ved du er dygtig, men stadig optaget af faglig udvikling ●

Du har gode kommunikative evner og en anerkendende tilgang●

Du er nærværende og leger med, både ved at gå foran, ved siden af og bagved●

Relations arbejdet er højt prioriteret hos dig●

Du er åben, imødekommende og (også) optaget af forældrenes perspektiv●

Du er indstillet på at deltage i og bidrage til fortsat faglig og organisatorisk læring og udvikling●

Sammen med dine kollegaer tager du ansvar for, at løse hverdagens udfordringer proaktivt

så alle børn og voksne får den bedste dag. 

●

Har et godt overblik, er stabil og fleksibel●

Du sætter pris på tydelig og konstruktiv ledelse og bidrager med professionelt følgeskab●

Kan anskue verden fra flere perspektiver og øver dig i at se, forstå og anerkende barnets

perspektiv

●

Kan reflektere over egne og andre handlinger og herefter justere praksis●

Ser faglig udvikling som en vigtig og nødvendig del af dit arbejde ●

Har kendskab til den styrkede pædagogiske læreplan●

I Glostrup Kommune vil du blive tilbudt undervisning i ICDP. Du har adgang til svømmehal og
fitnesscenter.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Tiltrædelse 1. april 2026.
Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest d. 18.02.2026.

Kontakt
Har du spørgsmål eller ønsker du at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at



kontakte dagtilbudsleder Rina Christensen på tlf. 30 30 32 76.
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